Segunda-feira
3 de Outubro de 2022
5 - Ano X - Nº 2366 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUI5QJM0M0E1NZNGRUEZMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº 006/2022.

A Prefeita, torna público a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do PE SRP Nº 006/2022.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais de higiene pessoal, limpeza e

fraldas descartáveis, para atender as creches e pré-escolas deste Município. Às empresas: Alfa

Emp. Serv. Eireli – ME itens 02 – R$ 49.000,00 e item 03 – R$ 30.000,00. Empresa Antonio

Carlos Saback Alves Junior EPP – PROLIMP itens 04 – R$ 16.920,00, item 05 – R$ 5.100,00,

item 06 – R$ 16.060,00, item 07 – R$ 10.800,00, item 08 – R$ 24.880,00, item 09 – R$

29.500,00, item 10 – R$ 9.740,00, item 11 – R$ 9.800,00, item 12 – R$ 21.740,00, item 13 –

R$ 9.800,00, item 14 – R$ 27.500,00, item 15 – R$13.050,00, item 16 – R$ 13.050,00, item 18

– R$ 21.300,00 e item 19 – R$ 297.050,00 e a empresa Base Medica Com. e Rep. Ltda., item

17 – R$ 6.750,00. Período de Vigência: 12 meses. Data da Adjudicação e Homologação:

03/10/2022. Moema Isabel Passos Gramacho- Prefeita.

Segunda-feira
3 de Outubro de 2022
6 - Ano X - Nº 2366 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUI5QJM0M0E1NZNGRUEZMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE FRACASSADO ITEM 01

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 006/2022.

A COPEL torna público a licitação na Modalidade PE SRP Nº 006/2022, com sessão

realizada em 08/06/2022 ás 09h30min, objetivando a Contratação de empresa para aquisição

de materiais de higiene pessoal, limpeza e fraldas descartáveis, para atender as creches e pré-

escolas deste Município. O item 01 foi considerado FRACASSADO. Manoela Cristina Vieira

do Nascimento - Pregoeira.